




HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
UACI MINSAL
EL SALVADOR, C.A.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISIÓN NO:202
	Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
UACI del Hospital de Metapan		-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 30 de Noviembre del 2017	No.Orden:114/2017
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERAA	-	-
2	Cada Uno	DESAGUE PARA FREGADERO2 1/2 PLASTICO	\$1.95	\$3.90
40	Cada Uno	PARES DE SOPRTE PARA LAVAM NACIONAL	\$2.30	\$92.00
5	Cada Uno	DESAGUE P/FREGADERO C/COLA	\$2.30	\$11.50
2	Cada Uno	LLAVE P/ CHORRO PP 1/2	\$5.75	\$11.50
10	Cada Uno	COLA CON UAA 11/2X 6	\$0.95	\$9.50
10	Cada Uno	COLA CON UAA 11/2X12	\$1.50	\$15.00
5	Cada Uno	SIFON AL PISO EASTMAN 11/2	\$3.50	\$17.50
20	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANOS	\$5.50	\$110.00
10	Cada Uno	LLAVE P/CHORRO PP 1/2	\$5.75	\$57.50
30	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 1/2 X 2	\$0.35	\$10.50
10	Cada Uno	CERRADURA YALE DOVER US26D	\$14.95	\$149.50
50	Cada Uno	SOPORTES PARA LAMPARA DE EMPOTRAR	\$1.50	\$75.00
2	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA 3A 2	\$6.95	\$13.90
5	Cada Uno	BUSHINING PVC 2X 1X 1 1/2	\$0.50	\$2.50
3	Cada Uno	LLAVE CANGREJA 8	\$7.95	\$23.85
1	Cada Uno	JGO DE FILTRO PARA ASPIRADORASTAN 2294791	\$10.00	\$10.00
2	Cada Uno	JGO DE BROCAS 1/16 A 3/8 TITANIUM	\$17.95	\$35.90
10	Cada Uno	CERRADURA P/GAVETA BV USA	\$1.25	\$12.50
1	Cada Uno	LIJADORA TRUPER	\$49.90	\$49.90
2	Cada Uno	AVELLANADOR 1/2	\$18.50	\$37.00
20	Cada Uno	DESAGUE P/ LAVAMANOS 1 1/4	\$1.75	\$35.00
5	Cada Uno	CANDADOS YALE 40MM	\$6.00	\$30.00
5	Cada Uno	PASADOR PORTACANDADO 120MM	\$5.95	\$29.75
10	Cada Uno	PASADOR STANDAR 2	\$1.35	\$13.50
10	Cada Uno	PASADOR PORTACANDADO 2 1/2	\$1.00	\$10.00
5	Cada Uno	BROCA DE TITANIUM 1/4	\$1.65	\$8.25
5	Cada Uno	BROCA DE TITANIUM 1/8	\$1.60	\$8.00
5	Cada Uno	BROCA DE TITANIUM 5/16	\$4.00	\$20.00
1	Cada Uno	PISTOLA DE CALOR TRUPER 750 A 1000FÁ°	\$59.00	\$59.00
2	Cada Uno	BROCA P/ CONCRETO 1/4	\$4.25	\$8.50
10	Cada Uno	CIENTOS DE ANCLAS PLASTICAS 1/4 X 11/2	\$1.80	\$18.00
5	Cada Uno	BROCAS DE TITANIUM 3/16	\$1.00	\$5.00
2	Cada Uno	VALVULA FLIPEN PLASTICA 3	\$140.00	\$280.00
20	Cada Uno	PERNO ESTUFA C/PLANA	\$0.10	\$2.00
20	Cada Uno	ARANDELA PLANA ZINCADA 3/16	\$0.01	\$0.20
20	Cada Uno	ARANDELA PRESIO DE 3-16	\$0.01	\$0.20
2	Cada Uno	BROCA SDS P/CONCRETO 1/4 X 6	\$4.25	\$8.50
5	Cada Uno	CANDADOS YALE DE 25MM	\$4.25	\$21.25
20	Cada Uno	COLA EXTENCION C/ BALONA 11/4 X 6	\$0.90	\$18.00
10	Cada Uno	SIFON AL PISO EASTMAN 1 1/2	\$2.35	\$23.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,347.60

SON: mil trescientos cuarenta y siete 60/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR CON LA LICDA, SILVIA LEMUS JEFE DE ALMACEN AL TEL:2891-6121, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRAS ING. CARLOS GOMEZ, HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA , TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: dmazarie